به نظر می‌رسد مرغ آمین با مرغ غم (آبان ۱۳۱۷) یا مرغ مجسمه (دی ماه ۱۳۱۸) اشتباه شده باشد.

برخی سهوهای نگارشی از نوع بی‌دقتی یا خطای تایپی در کتاب دیده می‌شود:

۱- هم قلم نبودن تایپ کلمات مثلاً ص ۴۳ در جدول (۱) معادل لاتین comma با بقیه قلمها یکسان نیست.

۲- معادل‌گذاری سال شمسی با میلادی چندان دقیق نیست. در ص ۵۳ آمده است ۱۳۵۸ش / ۱۹۸۹م. که باید ۱۹۷۹ میلادی باشد.

۳- در ص ۷۴ معرفی دایره‌المعارف فارسی آمده است: «زیر نظر غلامحسین مصاحب، جلد ۳»، در حالی که فقط جلد ۱ و ۲ زیر نظر مصاحب بوده و جلد سوم زیر نظر رضا اقصی است.

۴- در ص ۷۹، عدد اصلی و اعشاری جابجا شده است:

لبه سمت راست کاغذ ۵/۲ و سمت چپ ۵/۱ که باید ۲/۵ و ۱/۵ سانتیمتر باشد.